
4..-Stejnopis č... HHMPP04JW2W4

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ PŘÍMÉ DIALOGY & SUMMIT PAKTU SVOBODNÝCH 
MĚST 26.-27.9. 2022

Číslo smlouvy Objednatele: INO/51/04/002164/2022 (Z56/2022/PRM)

kterou podle § 1746 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
uzavřely tyto smluvní strany:

Hlavni město Praha

se sídlem: 

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

ředitelem odboru Kancelář

IČO: 00064581

CZ00064581DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba: 9^Hg^E^^^^^|^^^^^P>pecialÍ5tka ekonomické 
spolupráce se zahraničím, odbor Kancelář primátora

(dále jen „Objednatel")

a

CZECH-IN s.r.o. 

se sídlem: 

zastoupené:

5. května 65, 140 21 Praha 4

iednatelem 
jednatelem

IČO: 48582387
DIČ: CZ48582387

bankovní účet: 

kontaktní osoba: jednatel

ČI. I.

Úvodní ustanovení

Účelem této smlouvy je sjednání podmínek zajištění akci PŘÍMĚ DIALOGY & SUMMIT 
PAKTU SVOBODNÝCH MĚST v Praze.

1



Přímý dialog primátorů hlavních měst EU s Evropskou komisí se bude zaměřovat na témata 
udržitelnosti a energetické soběstačnosti. Hosty budou primátoři evropských hlavních měst a 
vrcholní představitelé Evropské komise. Jedná se o diskusně - networkingový formát akce, 
jejímž cílem je vytvořit dialog mezi Evropskou komisí a municipalitami.

Summit Paktu svobodných měst přivítá primátory členských měst a i v rámci této akce se 
počítá se zapojením některého z vrcholných představitelů Evropské komise. Tematicky se 
akce zaměřuje na dodržováni demokratických hodnot a principů, přičemž primární pozornost 
bude věnována válce na Ukrajině a s ní související uprchlické krizi ve střední Evropě.

Předpokládaný počet účastníků Činí cca 100 osob na každé akci.

V souladu s občanským zákoníkem se touto smlouvou zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele 
a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

ČI. II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy (vč. předpokládaného časového harmonogramu) je závazek 
Poskytovatele komplexně zajistit konáni akce Přímé dialogy a akce Summit paktu svobodných 
měst ve dnech 26. - 27.9. 2022 v Praze a zahrnuje:

Kompletní on-line registraci účastníků - registrační systém, jehož skript půjde vložit 
přímo do webové stránky s individuální akcí (international.praha.eu) a bude se chovat 
responzivně

- Vytvoření tzv. „badge" (jméno účastníka, název akce, jednoduchá grafika + závěsná 
šňůrka s názvem akce) v papírové podobě (předpokládaný náklad je 100 ks na každou 
akci) - tisková data dodá objednatel

Vytvoření tištěných programů akce, jejich tisk a vhodné umístění na akci 
(předpokládaný náklad je 100 ks na každou akci)

- Zajištění fotostěny s velkoformátovou grafikou - tisková data dodá objednatel

Technické zajištění obou dnů konferencí, včetně streamování a nahrávání. Záznam 
bude po akci předán objednateli.

Personální zajištění konference

a. Kompletní koordinace a projektové řízení obou akcí, ve spolupráci 
s objednatelem a dalšími jeho partnery

2



b. Organizační zajištění doprovodného programu na základě specifikace 

objednatele

Catering + další požadavky

V rámci zajištění cateringu je preferováno využití lokálních dodavatelů vína, piva a kávy

a. Dne 26.9. zajištění cateringu v rozsahu 2x coffee break + lx oběd formou
bufetu pro 70 osob v Rezidenci primátora nebo v CAMP Praha vč. 
potřebného vybavení (koktejlové stolky, stoly, ubrusy apod. (káva, čaj, 
nealko by mělo být k dispozici po celý den v rozsahu 8.30 - 13.00 hod, 
na coffee break drobné občerstvení slané/sladké, oběd
předkrmy/saláty, vegetariánský/ideálně současně veganský i masový 
teplý bufet, dezerty, udržitelné servírování), zajištění nápojů pro 
speakery

b. Dne 26. 9. zajistit catering ve stylu bufetu vyšší kategorie, preferovaná 
Česká kuchyně v moderní úpravě (večeře) pro cca 100 osob v prostorách 
Vyšehradského purkrabství, venkovní či vnitřní varianta dle počasí, 
mobiliář (koktejlové stolky, ubrusy, udržitelné servírování), zajištěni 
hudebního programu, personální zajištění, květinová výzdoba, 
preference lokálních dodavatelů - např. vína z Vinice sv. Kláry, pivovar 
Vinohrady, káva z pražské pražímy)

c. Dne 27.9. za jištěni cateringu v rozsahu 2x coffee break +1 x oběd formou 
bufetu pro 70 osob v Rezidenci primátora nebo v CAMP Praha vč.
potřebného vybavení (koktejlové stolky, stoly, ubrusy apod. (káva, čaj, 
nealko by mělo být k dispozici po celý den v rozsahu 8.30 - 18.00 hod, 
na coffee break drobné občerstvení slané/sladké, oběd - 
předkrmy/saláty, vegetariánský/ideálně současně veganský i masový 
teplý bufet, dezerty, udržitelné servírování), zajištění nápojů pro 

speakery

Doprava

zajištění shuttle servisu do hotelů a zpět na letiště po skončení 
konference (cca 30 osob) - individuální doprava

doprava potřeb až na místo včetně umístěni všech artiklů (badge, 
mobiliář, technika)

doprava účastníků z CAMP na lokaci na Vyšehradě minibusy

Kompletní zajištění logistiky ubytování pro VIP hosty (max 40 osob) - 
hotel Emblém, zajistit asistenci při příjezdech a odjezdech (cena 
ubytování není předmětem zakázky)

3



Kompletní zajištění objednání letenek a cestovního itineráře pro VIP 
hosty (max 40 osob) - ve spolupráci s objednatelem (letenky jako takové 
nejsou předmětem zakázky)

ČI. III.

Cena za předmět plnění

1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši maximálně doplní 1.328.000,- Kč (jeden 
milion tři sta deset tisíc Kč). Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele vynaložené 
v souvislosti s realizací předmětu plněni. Odměny bez DPH uvedené v příloze č. 
1 této smlouvy jsou dohodnuty ve vztahu k dané položce jako nejvýše přípustné a 
platí po celou dobu účinnosti smlouvy. Konečná cena bude stanovena v závislosti 
na konkrétním poskytnutém plnění, a to vzhledem k rozsahu poskytnutých 
služeb, doloženým výkazem poskytnutých služeb. Do čtyř týdnu před konáním 
akcí je objednatel oprávněn upravit počet zúčastněných osob. Odměna bude 
poskytovatelem účtována podle takto stanoveného počtu osob.

2. Poskytovatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů. Cena včetně DPH činí 1.538.240,- Kč.

ČI. IV.

Platební podmínky

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) dle konkrétního předmětu plněni, jako jednorázová 
platba po ukončeni plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne 
splnění předmětu objednávky. Součásti faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 
uskutečněného plnění - výkaz poskytnutých služeb.

2. Konečná faktura bude vystavena po splnění závazků poskytovatele (čl. V. této 
smlouvy).

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění - splnění 
smlouvy.

4. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

5. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

6. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

4



PRA GUE
lili

PRA

7. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Poskytovatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Poskytovatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Poskytovateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

9. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Poskytovatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této smlouvě. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

ČI. V.

Stanovený termín a místo plnění

Plnění dle čl. II. této smlouvy musí být realizováno dle potřeb konání akcí Přímé dialogy a 
Summit paktu svobodných měst v Praze, tedy ve dnech 26. a 27. září 2022. Poskytovatel se 
zavazuje s dostatečným časovým předstihem informovat objednatele o svojí připravenosti 
služby poskytnout, příp. objednatele neprodlené informovat o skutečnostech, které by mohli 
mít vliv na plněni smlouvy.

ČI. VI.

Smluvní sankce

1. Při porušení povinností Poskytovatele dle čl. II. této smlouvy, je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti, a to až do výše maximální sjednané ceny bez DPH.

2. Poskytovatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5



3. Objednatel je oprávněn započíst si vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za plnění 
dle této smlouvy.

4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

ČI. VII.

Další podmínky

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení smlouvy, datum 
jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
hl. m. Praha.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

5. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 
jeden Poskytovatel.

9. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

6



*1 •

ČI. VIII.

Licenční ujednání

1. V případě, že v souvislosti splněním závazku dle této smlouvy dojde k vytvoření 
autorského díla, poskytuje poskytovatel objednateli bezúplatné oprávnění k výkonu 
práva dílo užít jakýmkoli způsobem a v jakémkoliv rozsahu bez omezení (volné užití 
díla).

2. Bude-li vytvořeno autorské dílo osobami, které nejsou v zaměstnaneckém poměru 
k poskytovateli, zajistí poskytovatel smluvně souhlas autoru s užitím tohoto díla.

3. V případě porušení povinnosti dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je poskytovatel 
povinen uhradit objednateli veškerou vzniklou škodu.

Příloha č. 1 ke smlouvě: položkový rozpočet

V Praze dne 9. 8. 2022 V Praze dne 9. 8. 2022

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel: 
CZECH-IN s.r.o.

Pod
Jméi

Pudp^^^^H
JménM^^H

Funkce: ř/ďitel odboru Kancelář primátora Funkce^eonat?

Podpi^^^^^^^H

Funkce: jednatel

7



Příloha č. 1

(ena /a poskytováni služeb
Cenu /a Ceno 
jednotku celkem 

bez DPH

DPHpředmět Cena
celkem

Ho/K

s DPH
Kompletní on-lmc registraci účastníku registrační systém, 
jeho? skript půjde vložit pfiino do webové stránky s 
individuální akci (inlcmational.pralui.co) a bude se chovat 
responzivně

I 700 70000 14700 84700

Vytvořeni tzv. „hadge" (jméno účastníka, název akce.
jednoduchá grdtika » závěsná Šňůrku s názvem akce) 
v papírové podobě (předpokládaný náklad je 100 ks na 
každou akci) tisková data dodá objednatel

2 45 4500 945 5445

Vytvořeni tištěných programů akce. jejich tisk u vhodné
umístěni na akci (předpokládaný náklad je 100 ks na 
každou akci)

2178018000 37803 180

Zajištěni fotostěny s velkofonnůtovou grafikou tisková
dala dodá objednatel4 45000 45000 9450 54450

Technické zajištěni obou dnů konferenci, včetně 
streamováni a nahráváni. Záznam bude po akci předán 
objednateli

12 KWH)5 100000 100000 21000

Personální zajištěni konference

a. Kompletní koordinace a projektové řizeni obou akci. ve 
spolupráci s objednatelem a dalšími jeho pjrlncry 3025006 250000 250000 52500
b. Organizační zajištěni doprovodného programu na základě
specifika objednatele

75000 75000 15750 90750
Catcríng * další požadav ky

V rámci zajištěni catcringu jc preferováno využili lokálních 
dodavatelů vina. piva a kávy.

a. Dne 26. 9. zajištění catcringu v rozsahu 2x coffec break » 
Ix oběd formou bufetu pro 70 osob v Rezidenci primátoru 
nebo v C AMP Praha vě. potřebného vybaveni (koktejlové 
stolky, stoly, ubrusy apod. (káva. éaj. nealko by mělo být 
k dispozici po celý den v rozsahu 8.30 13.00 hod. na
coffec break drobné občerstveni slané/sladké, oběd 
předkrmy/saláty, vegetariánský-ideálně současně vegunský i 
masový teplý bufet, dezerty, udržitelné servírováni), 
zajištěni nápojů pro speakery

123200
7 1600 112000 11200

8



Bi
b. Dne 26. 9. zajistil catcring ve stylu burelu vyiši
kategorie, preferovaná toká kuchyni) v moderní upraví 
(večeře) pro cca UM) osob v prostorách Vyšehradského 
purkrabství, venkovní či vnitřní varianta dle počasí, 
mobiliář (koktejlové stolky, ubrusy, udržitelné servírováni), 
zajištěni hudebního programu, personální /ajištčni. 
květinová výzdoba, preference lokálních dodavatelů např. 
vina / Vinice sv. Kláry, pivovar Vinohrady, káva z pražské 
praží my)

4000 400000 40000 440000

c. Dne 27. 9. zajištěni catcringu v rozsahu 2\ coffee break
• Ix oběd formou bufetu pro 70 osob v Rezidenci primátora 
nebo v CAMP Praha vé. potřebného vybaveni (koktejlové 
stolky, stoly, ubrusy npod. (káva. čaj. nealko by mělo být 
k dispozici po celý den v rozsahu 8.30 - 18.00 hod, na 
coffee break drobné občerstveni slané sladké, oběd 
prcdkrmy/saláty. vegetariánský ideálně současné veganský i 
masový teplý bufet, dezerty, udržitelné servírováni), 
zajištěni nápojů pro speakery

1600 112000 11200 123200

Doprava

a. zajištěni shutlle servisu do hotelů a zpět na letiště po 
skončeni konference (cca 30 osob) individuální doprava

1800 54000 11340 65340

b. doprava potřeb až na místo včetně umístěni všech artiklů
(badge. mobiliář, technika)

8
7500 7500 1575 9075

c. doprava účastníků z CAMP na lokaci na Vyšehradě
minibusy 6000 24000 5040 29040

Kompletní zajištěni logistiky ubytováni pro VIP hosty (nmx
40 osob) hotel Emblém, zajistit asistenci při příjezdech a 
odjezdech (cena ubytováni neni předmětem zakázky)

9
36000 36000 7560 43560

Kompletní zajištěni objednáni letenek a cestovního itineráře
pro VIP hosty (max 40 osob) - ve spolupráci 
sobjednatelem (letenky jako takové nejsou předmětem
zakázky)

10 20000 20000 4200 24200

C enu celkem bez DPH 1328000

DPH 210240

Cena celkem s DPH 1538240

9


